Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 3029/2019

Sugere ao Poder Executivo
Municipal e aos órgãos
competentes, a extração de árvore
localizada na Avenida São Paulo,
número 1378 no bairro Cidade Nova.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,

dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor
competente, seja realizada extração de árvore localizada na Avenida São
Paulo, número 1378 no bairro Cidade Nova, neste município.

Justificativa:

Neste local há uma árvore que se encontra velha e podre,

podendo cair a qualquer momento causando sérios acidentes, sendo
necessárias providências urgentes. Ressalto que o morador já efetuou
protocolo junto á Prefeitura sob número 2019/2349.

Palácio 15 de Junho - Plenário Dr. Tancredo Neves, 20 de setembro de
2019.

Antonio Carlos Ribeiro

Carlão Motorista
-vereador-